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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES ’ i
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES; SUBSIDIOS
OTRAS AYUDAS /

$34,905,094.00
$9,830,265.00

$2,692,574.00

$6,568,084.00
$5,509,753.00
$8,784,856.00
$1,519,562.00
$0.00
$909,600.00
$179,000.00

$80,000.00
$0.00

$356,100.00
$0.00

$275,500.00
$19,000.00

$0.00
$0.00

$4,087,615.00
$15,000.00
$1,611,470.00
$702,340.00

$40,000.00
$154,000.00

$0.00
$362,000.00
$347,500.00
$855,305.00
$70,000.00

-$2,347,256.61
$1,093,015.39

-$660,016.30

$3,393,345.02
-$1,821,230.83
-$2,832,807.89
-$1,519,662.00
$0.00
$84,747.75
$1,211.78

$92,465.97
$0.00

-$190,198.44
$0.00

$98,217.31
$54,296.41

$0.00
$28,754.72

-$116,443.76
-$8,375.21
$34,471.63
$77,578.66

-$31.12
$72,991.19

$0.00
-$126,401.94
-$111,978.35

$32,557,837.39
$10,923,280.39

$2,032,557.70

$9,961,429.02
$3,688,5622.17
$5,952,048.11
$0.00

$0.00
$994,347.75
$180,211.78

$172,465.97
$0.00

$165,901.56
$0.00

$373,717.31
$73,296.41

$0.00
$28,754.72

$3,971,171.24
$6,624.79
$1,645,941.63
$779,918.66

$39,968.88
$226,991.19

$0.00

$235,598.08,
,521.65
$800,606.38

—__ $57,997.80

$32,557,837.39
$10,923,280.39

$2,032,557.70

$9,961,429.02
$3,688,522.17
$5,952,048.11
$0.00

$0.00
$994,347.75
$180,211.78

$172,465.97
$0.00

$165,901.56
$0.00

$373,717.31
$73,296.41

$0.00
$28,754.72

$3,967,951.24
$6,624.79
$1,645,941.63
$779,918.66

$39,968.88
$223,771.19

$0.00
$235,598.06

/ﬁee 606.38
— $57,997.80

$235,621.654—

$32,557,837.39
$10,923,280.39

$2,032,557.70

$9,961,429.02
$3,688,5622.17
$5,952,048.11
$0.00

$0.00
$994,347.75
$180,211.78

$172,465.97
$0.00

$165,901.56
$0.00

$373,717.31
$73,296.41

$0.00
$28,754.72

$3,967,951.24
$6,624.79
$1,645,941.63
$779,918.66

$39,968.88
$223,771.19

$0.00

$235,598.06

— $235,521.65
$800,606.38
$567,997.80

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,220.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,220.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Egresos
Concepto Ampliacionss B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $70,000.00 -$12,002.20 $57,997.80 $57,997.80 $57,997.80 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
"  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $588,900.00 -$7,008.74 $581,891.26 $581,891.26 $581,891.26 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $86,000.00 -$20,557.62 $65,442.38 $65,442.38 $65,442.38 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $39,743.20 $39,743.20 $39,743.20 $39,743.20 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $502,900.00 -$27,700.00 $475,200.00 $475,200.00 $475,200.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $1,505.68 $1,505.68 $1,505.68 $1,505.68 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 /JD:OB""“ $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 e $0.00 0 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 ) | N”’m $0.00 R S $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 —$0.00 $0Q0 $0.00
CONVENIOS $0.0 5000 B $0.00 $0.00 $0.00
PR
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DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 00| $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS) Y
Total del Egreso $40,561,209.00 -$2,397,963.56 / $38,163,245.44 $38,160,0 $38,160,025.44 $3,220.00

/

LENIN LOPEZ GARCIA
=" Direcién General del Instituto d

uventud Mlchoacana

ERIK ANIBAL TORRES GONZAL Z
Jefe de Departamento de Recursos Financieros y Humanos







